Заведующему МАДОУ «Детский сад №55»

Шлычковой Н.В.

от ______________________________________

Паспорт_____  № _____, выдан _____________

________________________________________

проживающей по адресу:_____________________

___________________________________________

___________________________________________

контактный телефон:

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына(дочь)______________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________, «_______»______

__________ года рождения, место рождения ______________________________________________________________

проживающего по адресу:_____________________________________________________________________________на

обучение, по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности.

№ ______.Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России – _________________________

К заявлению прилагаются:

– копия свидетельства о рождении ребенка серия ______ № _________, выдано _________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

– копия свидетельства о регистрации по месту жительства на закрепленной территории,  №______________ выдано

_____________________________________________________________________________________________________

– медицинское заключение, выдано ______________________________________________________________________

                                                                                                                            (  дата выдачи, № поликлиники, город )

- иные документы представленные по собственной инициативе (копия) :_______________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

 «____» _______________20___ г. _________________

                                                                                                                        (подпись)

С Уставом МАДОУ «Детский сад № 55  », Лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной образовательной про-

граммой дошкольного образования, коррекционными, парциальными программами, программами по обучению татарскому языку, допол-

нительными программами за рамками основной деятельности, документами о компенсационных выплатах, локальными актами и иными

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, а так же о  правах и обязанностях вос-

питанников  МАДОУ «Детский сад №55 », ознакомлен(а).

«____» _______________20___ г. _________________

 Даю согласие МАДОУ «Детский сад № 55», зарегистрированному по адресу: г. Казань, ул.Карбышева, д. 31А , ОГРН 1021603468853, ИНН

1659026919, на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, ____________________________________,

______________ года рождения в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы

образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.

«____» _______________20___ г.               _________________

Согласны на размещение информации о ребенке (Ф.И.О., фото- и видеоматериалы) на официальных интернет-каналах и порталах, в т.ч.

на сайте детского сада

 «____» _______________20___ г. _________________

Регистрационный
номер

заявления

Дата, время приня-
тия

заявления

Заявление принял

Ф.И.О. Подпись